

## 2012年2月期 第3四半期 決算補足資料

株式会社 イズミ  
(株式コード 8273)

## 1. 連結：比較損益計算書

(単位：百万円)

	2011年2月期 第3四半期		2012年2月期 第3四半期		
		売上比		売上比	前年比
営業収益	365,424	-	371,609	-	101.7%
売上高	348,016	100.0%	353,998	100.0%	101.7%
売上総利益	73,382	21.1%	77,113	21.8%	105.1%
営業収入	17,407	5.0%	17,611	5.0%	101.2%
営業総利益	90,789	26.1%	94,724	26.8%	104.3%
販管費	75,804	21.8%	77,903	22.0%	102.8%
人件費	30,772	8.8%	33,035	9.3%	107.4%
減価償却費	10,569	3.0%	9,857	2.8%	93.3%
賃借料	6,942	2.0%	6,667	1.9%	96.0%
水道光熱費	4,455	1.3%	4,430	1.3%	99.4%
その他	23,064	6.6%	23,912	6.8%	103.7%
営業利益	14,985	4.3%	16,821	4.8%	112.3%
営業外収益	1,371	0.4%	1,066	0.3%	77.7%
営業外費用	2,190	0.6%	1,683	0.5%	76.8%
経常利益	14,166	4.1%	16,204	4.6%	114.4%
特別利益	2,814	0.8%	2,666	0.8%	94.7%
特別損失	455	0.1%	2,560	0.7%	-
税金等調整前純利益	16,526	4.7%	16,309	4.6%	98.7%
四半期純利益	7,225	2.1%	7,598	2.1%	105.2%

## 2. 単体：損益の状況

	2011年2月期 第3四半期		2012年2月期 第3四半期		
		売上比		売上比	前年比
営業収益	349,204	-	355,387	-	101.8%
営業利益	11,707	3.5%	13,472	4.0%	115.1%
経常利益	10,574	3.2%	12,730	3.8%	120.4%
四半期純利益	5,691	1.7%	6,001	1.8%	105.4%

※ 既存店売上高前年比

	1Q	2Q	3Q	累計
衣料	98.9%	100.3%	99.3%	99.5%
住居	101.0%	98.6%	98.5%	99.4%
食品	105.4%	101.0%	100.5%	102.3%
直営計	102.9%	100.5%	99.8%	101.1%
テナント	100.4%	101.8%	102.4%	101.5%
合計	101.9%	101.0%	100.9%	101.2%

	1Q	2Q	3Q	累計
客数	101.6%	99.4%	99.0%	100.0%
客単価	101.4%	101.1%	100.8%	101.1%
1品単価	99.0%	100.5%	99.3%	99.6%
買上点数	102.4%	100.6%	101.6%	101.5%

※期中の店舗増減  
新設11月 ゆめタウン徳島(徳島県藍住町、店舗面積 約40千㎡)  
(他に輸入ブランドショップ「エクセル」が大垣店(岐阜県)を開店しております。)

閉鎖

-

期末店舗数

89店舗